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AYUDAS CULINARIAS DULCES

Código producto:

COMPOSICIÓN

Ingredientes

Alérgenos

Materia grasa hidrogenada • Gelatina de cerdo • Ionización •

Valor calórico (kcal):
Valor energético (kJ):

Proteínas: Grasa:
De las cuales saturadas:

Hidratos de carbono:
De los cuales azúcares:

Sodio:

INFORMATIONES ÚTILES

EAN13 DUN14

Fecha límite de consumo óptimo (Dias) Fecha límite de venta (Dias)

Conservación

Chefs al servicio de los Chefs.

INFORMACIÓN NUTRIONAL (por 100g)

Fibras totales :

MODO DE USO

ENVASE

Estuche* Paletización

Dimensión en mm (AxPxA) Estuche (       capa de        Estuche) Estuche (       capa de        Estuche)

Peso bruto (kg) Peso bruto (kg) Peso bruto (kg)

Peso neto (kg) Altura total (m) Altura total (m)

Paletización

* Dimensiones exteriores  - ** Sin pallet +0,15m  +30 kg

OGM ·

PANCAKES

Descongelar algunas piezas durante 1hora entre 0 y +4°C
O Calentar un momento en la tostadora
O Calentar durante 15 segundos en el microondas a 800W
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000190 (0220601) • 80 unidades de 25 g (2 kg) Ø 9 cm

harina de trigo (gluten), agua, huevos enteros, azúcar, aceite de girasol, queso (leche), leche entera en polvo, levadura en 
polvo: carbonato de sodio y difosfato, sal.

CONTIENE cereales con gluten, huevos y productos derivados, leche y productos lácteos.

3700478522062 13700478522069

547 180

319 kcal
1338 kJ

1,2 g 419 mg

6,8 g 14,5 g
2,6 g

39,8 g
16,2 g

Pancakes

No No No No

Conservar 24 h como máximo entre 0 y 4ºC una vez descongelado. Conservar a -18°C. Nunca volver a congelar un producto descongelado.

Una receta sencilla y natural: huevos, leche, crema de queso, 

harina…

Hecho con queso fresco cremoso para una textura tierna

Embalaje práctico de 80 unidades IQF

Tamaño ideal para distintos usos: desayunos o postres gourmet

405 x 304 x 98

2,365 kg

2,000 kg

(100x120)**

1020200

(80x120)**

820160 

378,24 kg

1,96 m

473 kg

1,96 m


